
 
 

Resolución del Tribunal encargado de la selección de agentes de la 
policía local del Ayuntamiento de Quart de Poblet, según bases 
reguladoras (BOP 31-XII-2020) 
 
PRIMERO.- Se relacionan los resultados del ejercicio psicotécnico, incluyendo la 
entrevista: 
  

APELLIDOS Y NOMBRE NIF TURNO EXAMEN RESULTADO 

AGUADO SILLA, BEGOÑA PILAR ***5545** TURNO LIBRE 2001 APTO 

ALCANTARA ESTEVE, MONICA ***8309** TURNO LIBRE 2002 APTO 

ARROYO MUÑOZ, JESUS ***7367** TURNO LIBRE 2003 APTO 

ARTERO MARTINEZ, MARTA ***6735** TURNO LIBRE 2004 APTO 

ASPAS PALACIOS, MIGUEL ANGEL ***1038** TURNO LIBRE 1815 APTO 

ATENCIA MOLINER, DANIEL ***8218** TURNO LIBRE 1816 APTO 

AYUSO GARCIA, PABLO ***8614** TURNO LIBRE 1802 APTO 

BAZO PASCUAL, NOELIA ***3125** TURNO LIBRE 1813 APTO 

BERNAT BRUN, FRANCISCO JAVIER ***2928** TURNO LIBRE 1798 APTO 

BLANCO BRUÑO, AARON ***1485** TURNO LIBRE 1797 APTO 

BROSETA GONZALEZ, ADRIAN ***0449** TURNO LIBRE 1796 NO PRESENTADO 

CANTALAPIEDRA MORENO, 
MANUEL ANGEL 

***9764** TURNO LIBRE 1795 NO PRESENTADO 

CASADO PEREZ, JOSE LUIS ***8984** TURNO LIBRE 2013 APTO 

DE LA ENCARNACION JIMENEZ, 
ESTEFANIA 

***9659** TURNO LIBRE 2010 APTO 

DIAZ CRESPO, ANTONIO ***9579** TURNO LIBRE 1801 APTO 

DUQUE VIÑAS, GONZALO ***1889** TURNO LIBRE 1814 APTO 

ESPINOSA VALENCIANO, ALBERTO ***9583** TURNO LIBRE 1791 APTO 

EXPOSITO NOGUERA, 
PEDRO MIGUEL 

***6173** MOVILIDAD 1792 NO APTO 

FERNANDEZ SORIA, ENRIQUE ***7632** TURNO LIBRE 1793 APTO 

FERRER MAS, FRANCISCO ***2042** TURNO LIBRE 1794 APTO 

FRAILE CEBRIAN, ALONSO ***8844** TURNO LIBRE 2012 APTO 

GALARZA SANCHEZ, ISMAEL ***5721** TURNO LIBRE 2009 APTO 

GARCIA GARCIA, RAFAEL ***2517** TURNO LIBRE 1800 APTO 

GARCIA MENENDEZ, CARLOS ***5335** TURNO LIBRE 2015 APTO 

GARRIDO PERALES, ANA MARIA ***9588** TURNO LIBRE 1790 APTO 

GONZALEZ TARRAGA, FRANCISCO 
JAVIER 

***0868** TURNO LIBRE 1789 APTO 

HERNANDEZ TOLOSA, IGNACIO ***9731** TURNO LIBRE 3022 APTO 

JIMENEZ GARCIA, ABEL ***7583** TURNO LIBRE 3021 APTO 

JIMENEZ GARCIA, DAVID ***8888** TURNO LIBRE 2016 APTO 

JIMENEZ PLA, RUBEN ***6027** TURNO LIBRE 2005 APTO 

LLOP OLIVER, MIGUEL ***5534** TURNO LIBRE 1799 NO PRESENTADO 

LOPEZ-IBARRA GARCIA, MANUEL ***0492** TURNO LIBRE 1811 APTO 

MAÑO CABANILLES, IVAN ***4757** TURNO LIBRE 3017 APTO 

MARQUES CUESTA, DANIEL ***9792** TURNO LIBRE 3018 NO PRESENTADO 

MARTI LECUE, FERNANDO ***0832** TURNO LIBRE 3019 APTO 
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF TURNO EXAMEN RESULTADO 

MARTINEZ AMORES, MARTA ***8591** TURNO LIBRE 3020 APTO 

MARTINEZ CUENCA, 
MARIA CRISTINA 

***9663** TURNO LIBRE 2017 APTO 

MARTINEZ LLINARES, ANTONIO ***9917** TURNO LIBRE 2008 APTO 

MARTINEZ MARTI, CARLOS ***7737** TURNO LIBRE 1803 NO PRESENTADO 

MARTINEZ PORFILIO, ALBA ***1383** TURNO LIBRE 1810 NO PRESENTADO 

MARTINEZ VACAS, ALICIA ***8233** TURNO LIBRE 3016 APTO 

MESTRE MARCO, LAURA ***9393** TURNO LIBRE 3015 APTO 

MUÑOZ PEDRERO, ENRIQUE ***8259** TURNO LIBRE 3014 APTO 

NAVARRO FERNANDEZ, IVAN ***2953** MOVILIDAD 2022 APTO 

NAVARRO FORES, VICENT ***3549** TURNO LIBRE 2018 APTO 

NAVARRO SANCHEZ, JAIME ***0306** TURNO LIBRE 2007 APTO 

NAVARRO TALAYA, PABLO ***8301** TURNO LIBRE 1804 APTO 

NOVA RUIZ, PAULA ***1293** TURNO LIBRE 1809 APTO 

NUÑEZ GALBIS, ROBERTO ***0313** TURNO LIBRE 2011 APTO 

OLIVA NAVARRO, MARIA JOSE ***0021** TURNO LIBRE 1817 NO PRESENTADO 

OLMOS FONOLLOSA, ALEX ***0717** TURNO LIBRE 3012 APTO 

OLTRA FRANCO, MOISES ***4859** TURNO LIBRE 3013 APTO 

ORTELLS MUÑOZ, ADRIAN ***9294** TURNO LIBRE 2019 APTO 

PEREZ GONZALEZ, MANUEL ***7254** TURNO LIBRE 2006 NO PRESENTADO 

PEREZ JIMENEZ, JOSE LUIS ***5480** TURNO LIBRE 1805 APTO 

PEREZ MARTI, DAVID ***9784** TURNO LIBRE 1808 APTO 

PERIS YERA, JUAN BAUTISTA ***6700** TURNO LIBRE 3006 APTO 

PINEDO PARADA, LUCAS ***4932** TURNO LIBRE 2023 APTO 

PRADES CERVERA, VICENTE ***1175** TURNO LIBRE 3010 NO PRESENTADO 

RUIZ JIMENEZ, LUCIA ***9267** TURNO LIBRE 3011 APTO 

SAIZ ABALOS, ISABEL ***5127** TURNO LIBRE 2020 APTO 

SALA MIÑANA, EMILIO JOSE ***3103** TURNO LIBRE 2021 APTO 

SAMO GOMEZ, CRISTOBAL ***8733** TURNO LIBRE 1806 APTO 

SAMPEDRO PARRA, JOSE LUIS ***7896** TURNO LIBRE 1807 APTO 

SEGUI VIDAL, JAUME ***5410** TURNO LIBRE 3007 APTO 

SEVILLA BASTANTE, BEATRIZ ***0144** TURNO LIBRE 3008 NO PRESENTADO 

TINEO CABRERA, ROMEO ***9269** TURNO LIBRE 3009 APTO 

 
 
SEGUNDO. Se convoca a todas las personas opositoras que obtuvieron APTO en el 
turno libre a la realización de las pruebas físicas el próximo día 24 de enero a las 08:30 
horas en la pista de atletismo sita en Avda Mediterraneo nº 2 de Quart de Poblet, con el 
siguiente orden: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

AGUADO SILLA, BEGOÑA PILAR ***5545** 

ALCANTARA ESTEVE, MONICA ***8309** 

ARROYO MUÑOZ, JESUS ***7367** 

ARTERO MARTINEZ, MARTA ***6735** 

ASPAS PALACIOS, MIGUEL ANGEL ***1038** 

ATENCIA MOLINER, DANIEL ***8218** 

AYUSO GARCIA, PABLO ***8614** 
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

BAZO PASCUAL, NOELIA ***3125** 

BERNAT BRUN, FRANCISCO JAVIER ***2928** 

BLANCO BRUÑO, AARON ***1485** 

CASADO PEREZ, JOSE LUIS ***8984** 

DE LA ENCARNACION JIMENEZ, ESTEFA-
NIA ***9659** 

DIAZ CRESPO, ANTONIO ***9579** 

DUQUE VIÑAS, GONZALO ***1889** 

ESPINOSA VALENCIANO, ALBERTO ***9583** 

FERNANDEZ SORIA, ENRIQUE ***7632** 

FERRER MAS, FRANCISCO ***2042** 

FRAILE CEBRIAN, ALONSO ***8844** 

GALARZA SANCHEZ, ISMAEL ***5721** 

GARCIA GARCIA, RAFAEL ***2517** 

GARCIA MENENDEZ, CARLOS ***5335** 

GARRIDO PERALES, ANA MARIA ***9588** 

GONZALEZ TARRAGA, FRANCISCO JAVIER ***0868** 

HERNANDEZ TOLOSA, IGNACIO ***9731** 

JIMENEZ GARCIA, ABEL ***7583** 

JIMENEZ GARCIA, DAVID ***8888** 

JIMENEZ PLA, RUBEN ***6027** 

LOPEZ-IBARRA GARCIA, MANUEL ***0492** 

MAÑO CABANILLES, IVAN ***4757** 

MARTI LECUE, FERNANDO ***0832** 

MARTINEZ AMORES, MARTA ***8591** 

MARTINEZ CUENCA, MARIA CRISTINA ***9663** 

MARTINEZ LLINARES, ANTONIO ***9917** 

MARTINEZ VACAS, ALICIA ***8233** 

MESTRE MARCO, LAURA ***9393** 

MUÑOZ PEDRERO, ENRIQUE ***8259** 

NAVARRO FORES, VICENT ***3549** 

NAVARRO SANCHEZ, JAIME ***0306** 

NAVARRO TALAYA, PABLO ***8301** 

NOVA RUIZ, PAULA ***1293** 

NUÑEZ GALBIS, ROBERTO ***0313** 

OLMOS FONOLLOSA, ALEX ***0717** 

OLTRA FRANCO, MOISES ***4859** 

ORTELLS MUÑOZ, ADRIAN ***9294** 

PEREZ JIMENEZ, JOSE LUIS ***5480** 

PEREZ MARTI, DAVID ***9784** 

PERIS YERA, JUAN BAUTISTA ***6700** 

PINEDO PARADA, LUCAS ***4932** 

RUIZ JIMENEZ, LUCIA ***9267** 

SAIZ ABALOS, ISABEL ***5127** 

SALA MIÑANA, EMILIO JOSE ***3103** 

SAMO GOMEZ, CRISTOBAL ***8733** 

SAMPEDRO PARRA, JOSE LUIS ***7896** 
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

SEGUI VIDAL, JAUME ***5410** 

TINEO CABRERA, ROMEO ***9269** 

 

Deberán asistir a la prueba con el certificado médico especificado en la base octava. 

La convalidación o no de la prueba se decidirá in situ por el tribunal, debiendo aportar los 
correspondientes certificados en ese momento que serán examinados por el Tribunal, 
adoptando la resolución que corresponda. Se recomienda a todos los opositores la asis-
tencia con ropa deportiva. 
 
Firmado por el Sr. Secretario.- 
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